
【平成19年6月4日　平成19年度グリーン電力認証委員会第1回会合にて下記認証済み】
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※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 備考

2006Q4 ソニー株式会社　 ソニービル（ソニー企業株式会社） 151,000 W0701-0703- 00000001 A01 ～ W0701-0703- 00151000 A01 銚子屏風ヶ浦風力

2006Q4 ソニー株式会社　 コミュニケーションゾーン　OPUS 33,000 W0701-0703- 00151001 A01 ～ W0701-0703- 00184000 A01 銚子屏風ヶ浦風力

2006Q4 ソニー株式会社　 ソニービル（ソニー企業株式会社） 300,000 W0701-0703- 00184001 A01 ～ W0701-0703- 00484000 A01 銚子屏風ヶ浦風力

2006Q4 ソニー株式会社　 ソニーイーエムシーエス株式会社　東日本CSフロントセンター 75,000 W0701-0703- 00484001 A01 ～ W0701-0703- 00559000 A01 銚子屏風ヶ浦風力

2006Q4 ソニー株式会社　 東京・銀座　ソニーショールーム 145,000 W0701-0703- 00559001 A01 ～ W0701-0703- 00704000 A01 銚子屏風ヶ浦風力

2006Q4 ソニー株式会社　 東京・お台場　ソニースタイル ショールーム 135,000 W0701-0703- 00704001 A01 ～ W0701-0703- 00839000 A01 銚子屏風ヶ浦風力

2006Q4 ソニー株式会社　 大阪・梅田　ソニースタイル ストア 88,000 W0701-0703- 00839001 A01 ～ W0701-0703- 00927000 A01 銚子屏風ヶ浦風力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 576 W0701-0703- 00927001 A01 ～ W0701-0703- 00927576 A01 銚子屏風ヶ浦風力

2006Q4 ソニー株式会社　 軽井沢八月祭 12,000 W0701-0703- 00927577 A01 ～ W0701-0703- 00939576 A01 能代風力

2006Q4 ソニー株式会社　 大阪・梅田　ソニースタイル ストア 77,000 W0701-0703- 00939577 A01 ～ W0701-0703- 01016576 A01 能代風力

2006Q4 ソニー株式会社　 ㈱ソニー・ミュージックコミュニケーションズ　乃木坂スタジオ 75,000 W0701-0703- 01016577 A01 ～ W0701-0703- 01091576 A01 能代風力

2006Q4 ソニー株式会社　 リンカラン 25,000 W0701-0703- 01091577 A01 ～ W0701-0703- 01116576 A01 能代風力

2006Q4 ソニー株式会社　 ソニー生命株式会社 70,000 W0701-0703- 01116577 A01 ～ W0701-0703- 01186576 A01 能代風力

2006Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社 2,000 W0701-0703- 01186577 A01 ～ W0701-0703- 01188576 A01 能代風力

2006Q4 ソニー株式会社　 株式会社ソニーファイナンスインターナショナル 20,000 W0701-0703- 01188577 A01 ～ W0701-0703- 01208576 A01 能代風力

2006Q4 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・クリエイティブプロダクツ 20,000 W0701-0703- 01208577 A01 ～ W0701-0703- 01228576 A01 能代風力

2006Q4 ソニー株式会社　 ソニー株式会社　仙台テクノロジーセンター 252,000 W0701-0703- 01228577 A01 ～ W0701-0703- 01480576 A01 能代風力

2006Q4 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　神奈川工場 403,000 W0701-0703- 01480577 A01 ～ W0701-0703- 01883576 A01 能代風力

2006Q4 セイコーエプソン株式会社　 セイコーエプソン株式会社　 503,000 W0701-0703- 01883577 A01 ～ W0701-0703- 02386576 A01 能代風力

2006Q4 トヨタ自動車株式会社　 トヨタ自動車株式会社　 503,000 W0701-0703- 02386577 A01 ～ W0701-0703- 02889576 A01 能代風力

2006Q4 日本ガイシ株式会社　 日本ガイシ株式会社　 503,000 W0701-0703- 02889577 A01 ～ W0701-0703- 03392576 A01 能代風力

2006Q4 エーザイ株式会社　 エーザイ株式会社　 252,000 W0701-0703- 03392577 A01 ～ W0701-0703- 03644576 A01 能代風力

2006Q4 株式会社　関電工 株式会社　関電工 252,000 W0701-0703- 03644577 A01 ～ W0701-0703- 03896576 A01 能代風力

2006Q4 越谷市 越谷市 252,000 W0701-0703- 03896577 A01 ～ W0701-0703- 04148576 A01 能代風力

2006Q4 住友金属鉱山株式会社　 住友金属鉱山株式会社　 252,000 W0701-0703- 04148577 A01 ～ W0701-0703- 04400576 A01 能代風力

2006Q4 住友商事株式会社　 住友商事株式会社　 252,000 W0701-0703- 04400577 A01 ～ W0701-0703- 04652576 A01 能代風力

2006Q4 株式会社　西友　 株式会社　西友　 252,000 W0701-0703- 04652577 A01 ～ W0701-0703- 04904576 A01 能代風力

2006Q4 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 252,000 W0701-0703- 04904577 A01 ～ W0701-0703- 05156576 A01 能代風力

2006Q4 東京海上日動火災保険株式会社　 東京海上日動火災保険株式会社　 252,000 W0701-0703- 05156577 A01 ～ W0701-0703- 05408576 A01 能代風力

2006Q4 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　環境エネルギー館 65,000 W0701-0703- 05408577 A01 ～ W0701-0703- 05473576 A01 能代風力

2006Q4 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　アースポート（都筑ビル） 187,000 W0701-0703- 05473577 A01 ～ W0701-0703- 05660576 A01 能代風力

2006Q4 東京電力株式会社　 東京電力株式会社　 252,000 W0701-0703- 05660577 A01 ～ W0701-0703- 05912576 A01 能代風力

2006Q4 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 252,000 W0701-0703- 05912577 A01 ～ W0701-0703- 06164576 A01 能代風力

2006Q4 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　みなとみらい技術館 126,000 W0701-0703- 06164577 A01 ～ W0701-0703- 06290576 A01 能代風力

2006Q4 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　三菱重工ビル 126,000 W0701-0703- 06290577 A01 ～ W0701-0703- 06416576 A01 能代風力

2006Q4 株式会社　リコー 株式会社　リコー 252,000 W0701-0703- 06416577 A01 ～ W0701-0703- 06668576 A01 能代風力

2006Q4 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 175,000 W0701-0703- 06668577 A01 ～ W0701-0703- 06843576 A01 能代風力

2006Q4 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 175,000 W0701-0703- 06843577 A01 ～ W0701-0703- 07018576 A01 能代風力

2006Q4 宗教法人　生長の家 宗教法人「生長の家愛媛県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 30,000 W0701-0703- 07018577 A01 ～ W0701-0703- 07048576 A01 能代風力

2006Q4 宗教法人　生長の家 宗教法人「生長の家東京第一教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 45,000 W0701-0703- 07048577 A01 ～ W0701-0703- 07093576 A01 能代風力

2006Q4 宗教法人　生長の家 宗教法人「生長の家」（本部事務所の電力使用量） 76,000 W0701-0703- 07093577 A01 ～ W0701-0703- 07169576 A01 能代風力

2006Q4 板橋区（エコポリスセンター） 板橋区立エコポリスセンター 52,000 W0701-0703- 07169577 A01 ～ W0701-0703- 07221576 A01 能代風力

2006Q4 株式会社　アバンティ 株式会社　アバンティ 20,000 W0701-0703- 07221577 A01 ～ W0701-0703- 07241576 A01 能代風力

2006Q4 OneWorld国際環境ビジネスネットワーク OneWorld国際環境ビジネスネットワーク スウェーデン・日本 1,000 W0701-0703- 07241577 A01 ～ W0701-0703- 07242576 A01 能代風力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 クオリア 500 W0701-0703- 07242577 A01 ～ W0701-0703- 07243076 A01 能代風力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 207 W0701-0703- 07243077 A01 ～ W0701-0703- 07243283 A01 能代風力

2006Q4 株式会社ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 605,000 W0701-0703- 07243284 A01 ～ W0701-0703- 07848283 A01 田代平風力

2006Q4 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　神奈川工場 443,000 W0701-0703- 07848284 A01 ～ W0701-0703- 08291283 A01 田代平風力

2006Q4 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 443,000 W0701-0703- 08291284 A01 ～ W0701-0703- 08734283 A01 田代平風力

2006Q4 エム・ティー・ディー有限会社 PLAZA GINZA 163,000 W0701-0703- 08734284 A01 ～ W0701-0703- 08897283 A01 田代平風力

2006Q4 エム・ティー・ディー有限会社 LightUP/Zekoo 85,000 W0701-0703- 08897284 A01 ～ W0701-0703- 08982283 A01 田代平風力

2006Q4 エム・ティー・ディー有限会社 スズキフロリスト 15,000 W0701-0703- 08982284 A01 ～ W0701-0703- 08997283 A01 田代平風力
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2006Q4 エム・ティー・ディー有限会社 銀座　天一 15,000 W0701-0703- 08997284 A01 ～ W0701-0703- 09012283 A01 田代平風力

2006Q4 エム・ティー・ディー有限会社 マネックス　ラウンジ＠銀座 6,000 W0701-0703- 09012284 A01 ～ W0701-0703- 09018283 A01 田代平風力

2006Q4 エム・ティー・ディー有限会社 ライフプランニング・スクエア 11,000 W0701-0703- 09018284 A01 ～ W0701-0703- 09029283 A01 田代平風力

2006Q4 エム・ティー・ディー有限会社 ソニービル（ソニー企業株式会社） 148,000 W0701-0703- 09029284 A01 ～ W0701-0703- 09177283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　間組 ㈱間組・㈱中筋組山陰自動車道船津工事特定建設工事共同企業体　ﾊｲｳｪｲ船津作業所 68,000 W0701-0703- 09177284 A01 ～ W0701-0703- 09245283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　間組 ㈱間組・公成建設㈱鳥取自動車道今岡ﾄﾝﾈﾙ工事特定建設工事共同企業体　今岡トンネル作業所 58,000 W0701-0703- 09245284 A01 ～ W0701-0703- 09303283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　間組 株式会社間組　広島支店　中内田トンネル作業所 56,000 W0701-0703- 09303284 A01 ～ W0701-0703- 09359283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　間組 県道河原インター線トンネル工事　間組・中信建設特定建設工事共同企業体　河原トンネル作業所 50,000 W0701-0703- 09359284 A01 ～ W0701-0703- 09409283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　間組 株式会社間組　広島支店　人形峠三朝作業所 20,000 W0701-0703- 09409284 A01 ～ W0701-0703- 09429283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　日立製作所 HITACHI  uVALUE　Convention　2007 50,000 W0701-0703- 09429284 A01 ～ W0701-0703- 09479283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　日立製作所 株式会社　日立製作所　日本生命ビル 75,000 W0701-0703- 09479284 A01 ～ W0701-0703- 09554283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 127,000 W0701-0703- 09554284 A01 ～ W0701-0703- 09681283 A01 田代平風力

2006Q4 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　中国支店　大原トンネル作業所 133,000 W0701-0703- 09681284 A01 ～ W0701-0703- 09814283 A01 田代平風力

2006Q4 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　中国支店 音戸トンネル作業所 88,000 W0701-0703- 09814284 A01 ～ W0701-0703- 09902283 A01 田代平風力

2006Q4 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　関西支店　上本町西作業所 31,000 W0701-0703- 09902284 A01 ～ W0701-0703- 09933283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　三井住友銀行　 株式会社　三井住友銀行　 252,000 W0701-0703- 09933284 A01 ～ W0701-0703- 10185283 A01 田代平風力

2006Q4 三井物産株式会社 三井物産株式会社 252,000 W0701-0703- 10185284 A01 ～ W0701-0703- 10437283 A01 田代平風力

2006Q4 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社（大手町ビルヂング） 252,000 W0701-0703- 10437284 A01 ～ W0701-0703- 10689283 A01 田代平風力

2006Q4 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社　 64,000 W0701-0703- 10689284 A01 ～ W0701-0703- 10753283 A01 田代平風力

2006Q4 株式会社　愛工大興 株式会社　愛工大興 39,000 W0701-0703- 10753284 A01 ～ W0701-0703- 10792283 A01 田代平風力

2006Q4 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 26,000 W0701-0703- 10792284 A01 ～ W0701-0703- 10818283 A01 田代平風力

2006Q4 有限会社　糺書房　 有限会社　糺書房　 10,000 W0701-0703- 10818284 A01 ～ W0701-0703- 10828283 A01 田代平風力

2006Q4 有限会社　糺書房　 株式会社ミノウチ写真印刷所 6,000 W0701-0703- 10828284 A01 ～ W0701-0703- 10834283 A01 田代平風力

2006Q4 有限会社　糺書房　 有限会社　ファインワークス 3,000 W0701-0703- 10834284 A01 ～ W0701-0703- 10837283 A01 田代平風力

2006Q4 有限会社　糺書房　 株式会社エコロ２１ 7,000 W0701-0703- 10837284 A01 ～ W0701-0703- 10844283 A01 田代平風力

2006Q4 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 26,000 W0701-0703- 10844284 A01 ～ W0701-0703- 10870283 A01 田代平風力

2006Q4 EditNet 株式会社 EditNet 株式会社 50,000 W0701-0703- 10870284 A01 ～ W0701-0703- 10920283 A01 田代平風力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 クオリア 500 W0701-0703- 10920284 A01 ～ W0701-0703- 10920783 A01 田代平風力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 34 W0701-0703- 10920784 A01 ～ W0701-0703- 10920817 A01 田代平風力

2006Q4 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 86,000 W0701-0703- 10920818 A01 ～ W0701-0703- 11006817 A01 稚内風力

2006Q4 株式会社　はてな 株式会社　はてな 69,000 W0701-0703- 11006818 A01 ～ W0701-0703- 11075817 A01 稚内風力

2006Q4 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 6,000 W0701-0703- 11075818 A01 ～ W0701-0703- 11081817 A01 稚内風力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コスモスイニシア　広報ビジョン 2,000 W0701-0703- 11081818 A01 ～ W0701-0703- 11083817 A01 稚内風力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 140 W0701-0703- 11083818 A01 ～ W0701-0703- 11083957 A01 稚内風力

2006Q4 株式会社セガ 株式会社セガ 79,000 H0701-0703- 11083958 A01 ～ H0701-0703- 11162957 A01 大橋地下水力

2006Q4 サントリー株式会社 サントリー株式会社　サントリーホール 75,000 H0701-0703- 11162958 A01 ～ H0701-0703- 11237957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 Sony Music Group 株式会社パームビーチ　紗希「GREEN LIVE」 1,000 H0701-0703- 11237958 A01 ～ H0701-0703- 11238957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 1000000人のキャンドルナイト＠OSAKA CITY　Candle Park 2007 Summer 茶屋町ナイト 1,000 H0701-0703- 11238958 A01 ～ H0701-0703- 11239957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 1000000人のキャンドルナイト＠OSAKA CITY　Candle Park 2007 Summer 西梅田ナイト 1,000 H0701-0703- 11239958 A01 ～ H0701-0703- 11240957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 平庭高原つつじまつり 1,000 H0701-0703- 11240958 A01 ～ H0701-0703- 11241957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 『株式会社バンダイナムコホールディングス 第２回定時株主総会』 1,000 H0701-0703- 11241958 A01 ～ H0701-0703- 11242957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社バンダイ　ガンダムウォー　チャンピオンシップ予選　2007 1,000 H0701-0703- 11242958 A01 ～ H0701-0703- 11243957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 １００万人のキャンドルナイトin只見 1,000 H0701-0703- 11243958 A01 ～ H0701-0703- 11244957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 ㈱バンダイ　カード事業部　GW CS2007 名古屋大会 1,000 H0701-0703- 11244958 A01 ～ H0701-0703- 11245957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 ㈱バンダイ　カード事業部　GW CS2007 福岡大会 1,000 H0701-0703- 11245958 A01 ～ H0701-0703- 11246957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 ㈱バンダイ　カード事業部　GW CS2007 東京大会 1,000 H0701-0703- 11246958 A01 ～ H0701-0703- 11247957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 第３回アメリカンフットボールワールドカップ２００７川崎大会 20,000 H0701-0703- 11247958 A01 ～ H0701-0703- 11267957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 J-WAVE　LIVE 2000＋7 10,000 H0701-0703- 11267958 A01 ～ H0701-0703- 11277957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 a-nation’07　powered by ウイダーinゼリー 2,000 H0701-0703- 11277958 A01 ～ H0701-0703- 11279957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 第７回 ファンケル クラシック 8,000 H0701-0703- 11279958 A01 ～ H0701-0703- 11287957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社南日本放送　「第35回MBC夏まつり」 2,000 H0701-0703- 11287958 A01 ～ H0701-0703- 11289957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社  株式会社エフエム京都KYOTO　RADIO　DAY07「ECOES」 1,000 H0701-0703- 11289958 A01 ～ H0701-0703- 11290957 A01 大橋地下水力



【平成19年6月4日　平成19年度グリーン電力認証委員会第1回会合にて下記認証済み】
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2006Q4 日本自然エネルギー株式会社  KBS京都放送KYOTO　RADIO　DAY07「ECOES」 1,000 H0701-0703- 11290958 A01 ～ H0701-0703- 11291957 A01 大橋地下水力

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 セミコン・ジャパン2007 6,000 H0701-0703- 11291958 A01 ～ H0701-0703- 11297957 A01 大橋地下水力

2006Q4 サントリー株式会社 サントリー株式会社　サントリーホール 50,000 H0701-0703- 11297958 A01 ～ H0701-0703- 11347957 A01 森ヶ崎水力

2006Q4 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　都市エネルギー事業部 37,000 H0701-0703- 11347958 A01 ～ H0701-0703- 11384957 A01 森ヶ崎水力

2006Q4 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 7,000 B0701-0703- 11384958 A01 ～ B0701-0703- 11391957 A01 町村バイオ

2006Q4 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社　関東工場 360,000 B0701-0703- 11391958 A01 ～ B0701-0703- 11751957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 株式会社山武 ホテル春日居 100,000 B0701-0703- 11751958 A01 ～ B0701-0703- 11851957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 株式会社山武 株式会社　山武　品川ビジネスセンター 100,000 B0701-0703- 11851958 A01 ～ B0701-0703- 11951957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 株式会社山武 株式会社山武　BOSSセンター 100,000 B0701-0703- 11951958 A01 ～ B0701-0703- 12051957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社　天城ホームステッド 250,000 B0701-0703- 12051958 A01 ～ B0701-0703- 12301957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 株式会社　東芝 株式会社　東芝 250,000 B0701-0703- 12301958 A01 ～ B0701-0703- 12551957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 富士電機システムズ株式会社 富士電機システムズ株式会社 250,000 B0701-0703- 12551958 A01 ～ B0701-0703- 12801957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 250,000 B0701-0703- 12801958 A01 ～ B0701-0703- 13051957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 B0701-0703- 13051958 A01 ～ B0701-0703- 13301957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 195,000 B0701-0703- 13301958 A01 ～ B0701-0703- 13496957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　関東中支店 10,000 B0701-0703- 13496958 A01 ～ B0701-0703- 13506957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　関東中支店　越谷テクノステーション 10,000 B0701-0703- 13506958 A01 ～ B0701-0703- 13516957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　栃木支店 10,000 B0701-0703- 13516958 A01 ～ B0701-0703- 13526957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 社団法人　日本自動車連盟 社団法人　日本自動車連盟 25,000 B0701-0703- 13526958 A01 ～ B0701-0703- 13551957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 株式会社河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 B0701-0703- 13551958 A01 ～ B0701-0703- 13576957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 EditNet 株式会社 EditNet 株式会社 5,000 B0701-0703- 13576958 A01 ～ B0701-0703- 13581957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 マガジンハウス　BRUTUS613号 5,000 B0701-0703- 13581958 A01 ～ B0701-0703- 13586957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 灯りに願いを 1,000 B0701-0703- 13586958 A01 ～ B0701-0703- 13587957 A01 森ヶ崎バイオ

2006Q4 株式会社セガ 株式会社セガ 125,000 B0701-0703- 13587958 A01 ～ B0701-0703- 13712957 A01 江別バイオ

2006Q4 日本畜産興業株式会社 越谷食肉センター 50,000 B0701-0703- 13712958 A01 ～ B0701-0703- 13762957 A01 江別バイオ

2006Q4 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 33,000 B0701-0703- 13762958 A01 ～ B0701-0703- 13795957 A01 江別バイオ

2006Q4 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 本社工場、亜細亜証券印刷株式会社、株式会社セキュリティ・ロジスティクス 25,000 B0701-0703- 13795958 A01 ～ B0701-0703- 13820957 A01 江別バイオ

2006Q4 株式会社　リコー 株式会社　リコー 37,000 B0701-0703- 13820958 A01 ～ B0701-0703- 13857957 A01 仁成ファームバイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 株式会社タケダ（サーボプレス） 29,000 B0701-0703- 13857958 A01 ～ B0701-0703- 13886957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 イケヤ株式会社　有玉工場（油圧裁断機） 26,000 B0701-0703- 13886958 A01 ～ B0701-0703- 13912957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 アオイテック株式会社　本社工場（マウンターライン） 250,000 B0701-0703- 13912958 A01 ～ B0701-0703- 14162957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 株式会社ミヤタ　本社工場（自動洗浄装置） 43,000 B0701-0703- 14162958 A01 ～ B0701-0703- 14205957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 株式会社リサイクルクリーン　袋井工場（アルミ選別機） 7,000 B0701-0703- 14205958 A01 ～ B0701-0703- 14212957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 株式会社リサイクルクリーン　岡部工場（集塵装置） 11,000 B0701-0703- 14212958 A01 ～ B0701-0703- 14223957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 株式会社セーコー　本社工場（オークマ製旋盤　LB300） 100,000 B0701-0703- 14223958 A01 ～ B0701-0703- 14323957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 株式会社テラダイ　鶴ヶ島工場（アルミダイカスト製品製造ライン） 100,000 B0701-0703- 14323958 A01 ～ B0701-0703- 14423957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 長野精工株式会社　金沢工場（高速全自動小型ホブ盤） 10,000 B0701-0703- 14423958 A01 ～ B0701-0703- 14433957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 『株式会社アドバンテック　（300mmウエハー洗浄装置）』 50,000 B0701-0703- 14433958 A01 ～ B0701-0703- 14483957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 共和ダイカスト株式会社　深谷工場　（CNCタッピングセンター） 93,000 B0701-0703- 14483958 A01 ～ B0701-0703- 14576957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 281,000 B0701-0703- 14576958 A01 ～ B0701-0703- 14857957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 三共株式会社 三共株式会社 499,000 B0701-0703- 14857958 A01 ～ B0701-0703- 15356957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 OneWorld国際環境ビジネスネットワーク OneWorld国際環境ビジネスネットワーク スウェーデン・日本 2,000 B0701-0703- 15356958 A01 ～ B0701-0703- 15358957 A01 石垣島バイオ

2006Q4 中野区 中野区 1,000,000 B0701-0703- 15358958 A01 ～ B0701-0703- 16358957 A01 宮古バイオ

2006Q4 三共株式会社 三共株式会社 501,000 B0701-0703- 16358958 A01 ～ B0701-0703- 16859957 A01 宮古バイオ

2006Q4 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 24,000 B0701-0703- 16859958 A01 ～ B0701-0703- 16883957 A01 房谷バイオ

2006Q4 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 24,000 B0701-0703- 16883958 A01 ～ B0701-0703- 16907957 A01 鈴木バイオ

2006Q4 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 44,000 B0701-0703- 16907958 A01 ～ B0701-0703- 16951957 A01 龍田バイオ

2006Q4 野村ホールディングス株式会社 野村證券日本橋本社ビル 1,050,000 B0701-0703- 16951958 A01 ～ B0701-0703- 18001957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 野村ホールディングス株式会社 野村證券高輪研修センター 100,000 B0701-0703- 18001958 A01 ～ B0701-0703- 18101957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 372,000 B0701-0703- 18101958 A01 ～ B0701-0703- 18473957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 株式会社　エプコ 株式会社　エプコ 37,000 B0701-0703- 18473958 A01 ～ B0701-0703- 18510957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 富士ゼロックス東京株式会社　全営業拠点 富士ゼロックス東京株式会社　全営業拠点 30,000 B0701-0703- 18510958 A01 ～ B0701-0703- 18540957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 曹洞宗真福寺　落語会および法要 1,000 B0701-0703- 18540958 A01 ～ B0701-0703- 18541957 A01 銘建工業バイオ
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2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 グリーンエネルギー購入フォーラム発足式 5,000 B0701-0703- 18541958 A01 ～ B0701-0703- 18546957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 日経BP社　「環境・エネルギー課題解決のための賢人会議」 3,000 B0701-0703- 18546958 A01 ～ B0701-0703- 18549957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 東京急行電鉄株式会社　第138期定時株主総会 3,000 B0701-0703- 18549958 A01 ～ B0701-0703- 18552957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 日経BP社　日経エコロジー創刊８周年記念セミナー『ISO事務局悩み解決室』 1,000 B0701-0703- 18552958 A01 ～ B0701-0703- 18553957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 a-nation’07　powered by ウイダーinゼリー 2,000 B0701-0703- 18553958 A01 ～ B0701-0703- 18555957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 あっちっちサミット2007 1,000 B0701-0703- 18555958 A01 ～ B0701-0703- 18556957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 第７回 ファンケル クラシック 8,000 B0701-0703- 18556958 A01 ～ B0701-0703- 18564957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 夏の経済産業省ロビー展 1,000 B0701-0703- 18564958 A01 ～ B0701-0703- 18565957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 ㈱バンダイ　カード事業部　GWCS予選2007大阪大会・GWBW2007 1,000 B0701-0703- 18565958 A01 ～ B0701-0703- 18566957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 有限会社アソボット 「GENERATION TIMES」 2,000 B0701-0703- 18566958 A01 ～ B0701-0703- 18568957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 「第19回国連軍縮会議 in 札幌」 1,000 B0701-0703- 18568958 A01 ～ B0701-0703- 18569957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社  えべつ消費者まつり＆エコフェア２００７（NPO法人北海道UR総合研究所分） 1,000 B0701-0703- 18569958 A01 ～ B0701-0703- 18570957 A01 銘建工業バイオ

2006Q4 野村ホールディングス株式会社 野村證券高輪研修センター 350,000 B0701-0703- 18570958 A01 ～ B0701-0703- 18920957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 B0701-0703- 18920958 A01 ～ B0701-0703- 19170957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 143,000 B0701-0703- 19170958 A01 ～ B0701-0703- 19313957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 横河電機株式会社 横河電機株式会社　本社ビル 75,000 B0701-0703- 19313958 A01 ～ B0701-0703- 19388957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 石川島検査計測株式会社 石川島検査計測株式会社 61,000 B0701-0703- 19388958 A01 ～ B0701-0703- 19449957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 株式会社タイトー（海老名開発センター） 株式会社タイトー　海老名開発センター 55,000 B0701-0703- 19449958 A01 ～ B0701-0703- 19504957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 株式会社アクセンス・テクノロジー 株式会社アクセンス・テクノロジー 50,000 B0701-0703- 19504958 A01 ～ B0701-0703- 19554957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 株式会社平和リサイクル 株式会社平和リサイクル 50,000 B0701-0703- 19554958 A01 ～ B0701-0703- 19604957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 有限会社　烏龍舎 OORONG-SHA 40,000 B0701-0703- 19604958 A01 ～ B0701-0703- 19644957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 30,000 B0701-0703- 19644958 A01 ～ B0701-0703- 19674957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 東京通建株式会社 東京通建株式会社　福島総合TS，仙台総合TS，豊川総合TS，大津総合TS，中四国支店 21,000 B0701-0703- 19674958 A01 ～ B0701-0703- 19695957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 スイス再保険会社 スイス再保険会社　日本支店 15,000 B0701-0703- 19695958 A01 ～ B0701-0703- 19710957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 株式会社エコタクドットコム 株式会社エコタクドットコム 12,000 B0701-0703- 19710958 A01 ～ B0701-0703- 19722957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 有限会社　オフィス未来號21 有限会社　オフィス未来號21 8,000 B0701-0703- 19722958 A01 ～ B0701-0703- 19730957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 株式会社ミズノ 株式会社ミズノ　本社工場 5,000 B0701-0703- 19730958 A01 ～ B0701-0703- 19735957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 有限会社　ユニバーサルデザイン 有限会社　ユニバーサルデザイン 5,000 B0701-0703- 19735958 A01 ～ B0701-0703- 19740957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 社団法人浦安青年会議所　例会 1,000 B0701-0703- 19740958 A01 ～ B0701-0703- 19741957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 日本自然エネルギー株式会社 J-WAVE　LIVE 2000＋7 10,000 B0701-0703- 19741958 A01 ～ B0701-0703- 19751957 A01 南国興産バイオ

2006Q4 株式会社電通 株式会社電通 250,000 B0703-0703- 00000001 A01 ～ B0703-0703- 00250000 A01 バイオエナジー

※ａ　認証時点取得予定者とは、グリーン電力認証委員会において認証された名称とする。

※ｂ　最終所有者とは、原則、証書に記載された名称とする。

　　1)ただし、イベントについては、法人・自然人に関らずイベント名称を記載できるものとする。

　　2)また、個人へ向けて証書（個人向け証書）を発行した場合は、「証書発行者名（個人向け証書：商品名）」と記載するものとする。記載例・・・Ａ株式会社（個人向け証書：2005年Tシャツ）
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2007Q1 ソニー株式会社　 ㈱ソニー・ミュージックコミュニケーションズ　乃木坂スタジオ 75,000 01W001- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 01W001- 0704-0706- 00075000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 リンカラン 50,000 01W001- 0704-0706- 00075001 A01 ～ 01W001- 0704-0706- 00125000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 東京・銀座　ソニーショールーム 145,000 01W001- 0704-0706- 00125001 A01 ～ 01W001- 0704-0706- 00270000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社 2,000 01W001- 0704-0706- 00270001 A01 ～ 01W001- 0704-0706- 00272000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 ソニービル（ソニー企業株式会社） 486,000 01W001- 0704-0706- 00272001 A01 ～ 01W001- 0704-0706- 00758000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 コミュニケーションゾーン　OPUS 21,000 01W001- 0704-0706- 00758001 A01 ～ 01W001- 0704-0706- 00779000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 832 01W001- 0704-0706- 00779001 A01 ～ 01W001- 0704-0706- 00779832 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所

2007Q1 セイコーエプソン株式会社　 セイコーエプソン株式会社　 340,000 01W002- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 00340000 A01 能代風力発電所

2007Q1 トヨタ自動車株式会社　 トヨタ自動車株式会社　 340,000 01W002- 0704-0706- 00340001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 00680000 A01 能代風力発電所

2007Q1 日本ガイシ株式会社　 日本ガイシ株式会社　 340,000 01W002- 0704-0706- 00680001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01020000 A01 能代風力発電所

2007Q1 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　神奈川工場 272,000 01W002- 0704-0706- 01020001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01292000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 ソニー株式会社　第90回定時株主総会 17,000 01W002- 0704-0706- 01292001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01309000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 ソニーイーエムシーエス株式会社　東日本CSフロントセンター 75,000 01W002- 0704-0706- 01309001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01384000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 ソニー生命株式会社 60,000 01W002- 0704-0706- 01384001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01444000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 株式会社ソニーファイナンスインターナショナル 20,000 01W002- 0704-0706- 01444001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01464000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・クリエイティブプロダクツ 20,000 01W002- 0704-0706- 01464001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01484000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 大阪・梅田　ソニースタイル ストア 10,000 01W002- 0704-0706- 01484001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01494000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 ソニービル（ソニー企業株式会社） 1,000 01W002- 0704-0706- 01494001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01495000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 ソニーディーラーコンベンション2007 10,000 01W002- 0704-0706- 01495001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01505000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 メディアージュ（ソニー企業株式会社） 4,000 01W002- 0704-0706- 01505001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01509000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 ソニー損害保険株式会社 20,000 01W002- 0704-0706- 01509001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01529000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ソニー株式会社　 東京・お台場　ソニースタイル ショールーム 135,000 01W002- 0704-0706- 01529001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01664000 A01 能代風力発電所

2007Q1 エーザイ株式会社　 エーザイ株式会社　 169,000 01W002- 0704-0706- 01664001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 01833000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　関電工 株式会社　関電工 169,000 01W002- 0704-0706- 01833001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 02002000 A01 能代風力発電所

2007Q1 越谷市 越谷市 169,000 01W002- 0704-0706- 02002001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 02171000 A01 能代風力発電所

2007Q1 住友金属鉱山株式会社　 住友金属鉱山株式会社　 169,000 01W002- 0704-0706- 02171001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 02340000 A01 能代風力発電所

2007Q1 住友商事株式会社　 住友商事株式会社　 169,000 01W002- 0704-0706- 02340001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 02509000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　西友　 株式会社　西友　 169,000 01W002- 0704-0706- 02509001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 02678000 A01 能代風力発電所

2007Q1 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 169,000 01W002- 0704-0706- 02678001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 02847000 A01 能代風力発電所

2007Q1 東京海上日動火災保険株式会社　 東京海上日動火災保険株式会社　 169,000 01W002- 0704-0706- 02847001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03016000 A01 能代風力発電所

2007Q1 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　環境エネルギー館 55,000 01W002- 0704-0706- 03016001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03071000 A01 能代風力発電所

2007Q1 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　がすてなーに　ガスの科学館 84,000 01W002- 0704-0706- 03071001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03155000 A01 能代風力発電所

2007Q1 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　ガスミュージアム 30,000 01W002- 0704-0706- 03155001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03185000 A01 能代風力発電所

2007Q1 東京電力株式会社　 東京電力株式会社　 169,000 01W002- 0704-0706- 03185001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03354000 A01 能代風力発電所

2007Q1 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 169,000 01W002- 0704-0706- 03354001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03523000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　間組 株式会社間組　九州支店　名護東トンネル作業所 25,000 01W002- 0704-0706- 03523001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03548000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　間組 株式会社間組　九州支店　鏡水その1作業所 34,000 01W002- 0704-0706- 03548001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03582000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　間組 株式会社間組　九州支店　鏡水その2作業所 26,000 01W002- 0704-0706- 03582001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03608000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　間組 株式会社間組　九州支店　英彦山病院作業所 28,000 01W002- 0704-0706- 03608001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03636000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　間組 株式会社間組　九州支店　三潴体育館作業所 28,000 01W002- 0704-0706- 03636001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03664000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　間組 株式会社間組　九州支店　福ビル作業所 28,000 01W002- 0704-0706- 03664001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03692000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　日立製作所 株式会社　日立製作所 100,000 01W002- 0704-0706- 03692001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03792000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　日立製作所  株式会社日立製作所「１人１日１ｋｇCO2削減　チャレンジ宣言」 25,000 01W002- 0704-0706- 03792001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03817000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 44,000 01W002- 0704-0706- 03817001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03861000 A01 能代風力発電所

2007Q1 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　中国支店　大原トンネル　作業所 67,000 01W002- 0704-0706- 03861001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03928000 A01 能代風力発電所

2007Q1 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　中国支店 音戸トンネル　作業所 67,000 01W002- 0704-0706- 03928001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 03995000 A01 能代風力発電所

2007Q1 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　関西支店　上本町西　作業所 35,000 01W002- 0704-0706- 03995001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 04030000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　三井住友銀行　 株式会社　三井住友銀行　 169,000 01W002- 0704-0706- 04030001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 04199000 A01 能代風力発電所

2007Q1 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 33,000 01W002- 0704-0706- 04199001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 04232000 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社　愛工大興 株式会社　愛工大興 25,000 01W002- 0704-0706- 04232001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 04257000 A01 能代風力発電所

2007Q1 有限会社　糺書房　 有限会社　糺書房　 17,000 01W002- 0704-0706- 04257001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 04274000 A01 能代風力発電所

2007Q1 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 17,000 01W002- 0704-0706- 04274001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 04291000 A01 能代風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 178 01W002- 0704-0706- 04291001 A01 ～ 01W002- 0704-0706- 04291178 A01 能代風力発電所

2007Q1 株式会社ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 407,000 02W001- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 00407000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　神奈川工場 244,000 02W001- 0704-0706- 00407001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 00651000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 244,000 02W001- 0704-0706- 00651001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 00895000 A01 田代平風力発電所

ＧＰＣＣ．ＪシリアルＮｏ．
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2007Q1 エム・ティー・ディー有限会社 エム・ティー・ディー有限会社 244,000 02W001- 0704-0706- 00895001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 01139000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 三井物産株式会社 三井物産株式会社 169,000 02W001- 0704-0706- 01139001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 01308000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社（大手町ビルヂング） 169,000 02W001- 0704-0706- 01308001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 01477000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　みなとみらい技術館 84,000 02W001- 0704-0706- 01477001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 01561000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　三菱重工ビル 85,000 02W001- 0704-0706- 01561001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 01646000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 株式会社　リコー 株式会社　リコー 169,000 02W001- 0704-0706- 01646001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 01815000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 118,000 02W001- 0704-0706- 01815001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 01933000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 118,000 02W001- 0704-0706- 01933001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02051000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家山形県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 6,000 02W001- 0704-0706- 02051001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02057000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家宮城県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 2,000 02W001- 0704-0706- 02057001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02059000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家群馬県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 4,000 02W001- 0704-0706- 02059001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02063000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家小樽教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 2,000 02W001- 0704-0706- 02063001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02065000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家千葉県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 8,000 02W001- 0704-0706- 02065001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02073000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家高知県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 1,000 02W001- 0704-0706- 02073001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02074000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家鹿児島県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 1,000 02W001- 0704-0706- 02074001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02075000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家沖縄県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 3,000 02W001- 0704-0706- 02075001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02078000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家兵庫県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 17,000 02W001- 0704-0706- 02078001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02095000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家」（本部事務所の電力使用量） 57,000 02W001- 0704-0706- 02095001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02152000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社　 42,000 02W001- 0704-0706- 02152001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02194000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 日本風力開発株式会社 ロックの学園 with 三浦芸術祭 vol.1 10,000 02W001- 0704-0706- 02194001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02204000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 7,000 02W001- 0704-0706- 02204001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02211000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 学校法人　足利工業大学 足利工業大学総合研究センター　風と光の広場 1,000 02W001- 0704-0706- 02211001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02212000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 OneWorld国際環境ビジネスネットワーク OneWorld国際環境ビジネスネットワーク スウェーデン・日本 1,000 02W001- 0704-0706- 02212001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02213000 A01 田代平風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 613 02W001- 0704-0706- 02213001 A01 ～ 02W001- 0704-0706- 02213613 A01 田代平風力発電所

2007Q1 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 45,000 03B001- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 03B001- 0704-0706- 00045000 A01 町村農場バイオマス発電設備

2007Q1 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 500,000 03B002- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 00500000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社山武 株式会社　山武 200,000 03B002- 0704-0706- 00500001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 00700000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社山武 芙蓉総合リース株式会社 100,000 03B002- 0704-0706- 00700001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 00800000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社山武 信州綜合開発観光株式会社 100,000 03B002- 0704-0706- 00800001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 00900000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社山武 株式会社小田急百貨店　新宿店 60,000 03B002- 0704-0706- 00900001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 00960000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社山武 株式会社小田急百貨店　町田店 30,000 03B002- 0704-0706- 00960001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 00990000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社山武 株式会社小田急百貨店　藤沢店 10,000 03B002- 0704-0706- 00990001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 01000000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社　関東工場 360,000 03B002- 0704-0706- 01000001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 01360000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社　天城ホームステッド 250,000 03B002- 0704-0706- 01360001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 01610000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社　東芝 株式会社　東芝 250,000 03B002- 0704-0706- 01610001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 01860000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 富士電機システムズ株式会社 富士電機システムズ株式会社 250,000 03B002- 0704-0706- 01860001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 02110000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 03B002- 0704-0706- 02110001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 02360000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社東京放送（TBS) 200,000 03B002- 0704-0706- 02360001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 02560000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 野村ホールディングス株式会社 野村證券高輪研修センター 200,000 03B002- 0704-0706- 02560001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 02760000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 125,000 03B002- 0704-0706- 02760001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 02885000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 40,000 03B002- 0704-0706- 02885001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 02925000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社ダットジャパン 株式会社ダットジャパン　時計台前オフィス 40,000 03B002- 0704-0706- 02925001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 02965000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社　エプコ 株式会社　エプコ 38,000 03B002- 0704-0706- 02965001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03003000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 横河ディジタルコンピュータ株式会社 横河ディジタルコンピュータ株式会社 32,000 03B002- 0704-0706- 03003001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03035000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 クエストルーム株式会社 クエストルーム株式会社　東京事務所 15,000 03B002- 0704-0706- 03035001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03050000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 クエストルーム株式会社 クエストルーム株式会社　大阪事務所 15,000 03B002- 0704-0706- 03050001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03065000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　関東中支店 10,000 03B002- 0704-0706- 03065001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03075000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　関東中支店　朝霞テクノステーション 10,000 03B002- 0704-0706- 03075001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03085000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　高崎営業所 10,000 03B002- 0704-0706- 03085001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03095000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 富士ゼロックス東京株式会社 富士ゼロックス東京株式会社　全営業拠点 30,000 03B002- 0704-0706- 03095001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03125000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 03B002- 0704-0706- 03125001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03150000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 社団法人　日本自動車連盟 社団法人　日本自動車連盟 25,000 03B002- 0704-0706- 03150001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03175000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社　ニューポート 株式会社　ニューポート 25,000 03B002- 0704-0706- 03175001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03200000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社ガウディ 株式会社ガウディ 23,000 03B002- 0704-0706- 03200001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03223000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 東京通建株式会社 東京通建株式会社　福島総合TS，仙台総合TS，豊川総合TS，大津総合TS，中四国支店 21,000 03B002- 0704-0706- 03223001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03244000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社研恒社 株式会社研恒社 20,000 03B002- 0704-0706- 03244001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03264000 A01 森ヶ崎発電所
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2007Q1 センターフィールド株式会社 センターフィールド株式会社 16,000 03B002- 0704-0706- 03264001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03280000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 スイス再保険会社 スイス再保険会社　日本支店 15,000 03B002- 0704-0706- 03280001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03295000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社エコタクドットコム 株式会社エコタクドットコム 12,000 03B002- 0704-0706- 03295001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03307000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 有限会社　うめ屋 有限会社　うめ屋 10,000 03B002- 0704-0706- 03307001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03317000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社メイクイット 株式会社メイクイット 10,000 03B002- 0704-0706- 03317001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03327000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 アズテック株式会社 アズテック株式会社　本社　大阪営業所　福岡営業所 5,000 03B002- 0704-0706- 03327001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03332000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 エコー電子工業株式会社 エコー電子工業株式会社　リサイクルセンター 5,000 03B002- 0704-0706- 03332001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03337000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 クルーク株式会社 クルーク株式会社 5,000 03B002- 0704-0706- 03337001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03342000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社ドーン 株式会社ドーン 5,000 03B002- 0704-0706- 03342001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03347000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 社団法人　日本アロマ環境協会 社団法人　日本アロマ環境協会 5,000 03B002- 0704-0706- 03347001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03352000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 ネクストジャパン株式会社 ネクストジャパン株式会社 5,000 03B002- 0704-0706- 03352001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03357000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社ホームページリニューアルセンター 株式会社ホームページリニューアルセンター 5,000 03B002- 0704-0706- 03357001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03362000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社ミズノ 株式会社ミズノ　本社工場 5,000 03B002- 0704-0706- 03362001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03367000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社　都田建設 株式会社　都田建設 5,000 03B002- 0704-0706- 03367001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03372000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 有限会社　ユニバーサルデザイン 有限会社　ユニバーサルデザイン 5,000 03B002- 0704-0706- 03372001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03377000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 有限会社リネーチャー 有限会社リネーチャー 5,000 03B002- 0704-0706- 03377001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03382000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 ワークポイント株式会社 ワークポイント株式会社 5,000 03B002- 0704-0706- 03382001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03387000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社5ワッツ 株式会社5ワッツ 5,000 03B002- 0704-0706- 03387001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03392000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 JEMICフォーラム2007 1,000 03B002- 0704-0706- 03392001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03393000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 「ZIP-FM OUR PLANET NATURE SOUNDS LIVE」「ZIP-FM HOLODAY SPECIAL "LOVE OUR PLANET"」 1,000 03B002- 0704-0706- 03393001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03394000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 エフエム長崎 「Sky Jamboree'07」 2,000 03B002- 0704-0706- 03394001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03396000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 びわ湖環境ビジネスメッセ2007 4,000 03B002- 0704-0706- 03396001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03400000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 東京都本庁舎ライトアップ 3,000 03B002- 0704-0706- 03400001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03403000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 FM802 「FLOWER AFTERNOON」 29,000 03B002- 0704-0706- 03403001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03432000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 第2回新エネルギー世界展示会 1,000 03B002- 0704-0706- 03432001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03433000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  株式会社　エフエム京都KYOTO RADIO DAY07『ECOES』 1,000 03B002- 0704-0706- 03433001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03434000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 「ap bank Radio! 07 LIVE FROM TSUMAGOI」　「We Are The チームマイナス6％2007」 2,000 03B002- 0704-0706- 03434001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03436000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 J-WAVE　「Green Casting Day」 15,000 03B002- 0704-0706- 03436001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03451000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  KBS京都KYOTO　RADIO　DAY07『ECOES』 1,000 03B002- 0704-0706- 03451001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03452000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 うつくしま、エコ・リサイクル製品等展示及びプレゼンテーション 1,000 03B002- 0704-0706- 03452001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03453000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  POINT GREEN! TOKYO ECO PARK2007　　　　　～　FEEL　THE　WIND　～ 8,000 03B002- 0704-0706- 03453001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03461000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 近畿バイオマス発見活用促進事業 1,000 03B002- 0704-0706- 03461001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03462000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 セミコン・ジャパン2007 16,000 03B002- 0704-0706- 03462001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03478000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 東京都庁舎ライトアップ 2,000 03B002- 0704-0706- 03478001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03480000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 練馬区環境・リサイクルフェア 1,000 03B002- 0704-0706- 03480001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03481000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  第40回東京モーターショーダンロップファルケンタイヤブース 8,000 03B002- 0704-0706- 03481001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03489000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 東京デザイナーズウィーク２００７ 18,000 03B002- 0704-0706- 03489001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03507000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 2007年度「世界平和のための生長の家教修会」 31,000 03B002- 0704-0706- 03507001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03538000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 IBM環境シンポジウム2007 2,000 03B002- 0704-0706- 03538001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03540000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  FM NORTH WAVE HOLIDAY SPECIALNational presents LOVE&GREEN 1,000 03B002- 0704-0706- 03540001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03541000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 LaLaport TOYOSU ☆ Christmas イルミネーション 1,000 03B002- 0704-0706- 03541001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03542000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  練馬区独立60周年記念練馬区イルミネーションコンテスト２００７ 1,000 03B002- 0704-0706- 03542001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03543000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  日経BP社「環境・エネルギー課題解決のための賢人会議」 3,000 03B002- 0704-0706- 03543001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03546000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 丸井全店冬キャンペーンイルミネーション演出 30,000 03B002- 0704-0706- 03546001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03576000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  ZIP-FM HOLIDAY SPECIALNational presents LOVE&GREEN 1,000 03B002- 0704-0706- 03576001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03577000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  aoyama christmas circus by avex group 2007 22,000 03B002- 0704-0706- 03577001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03599000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 神戸ルミナリエ2007 8,000 03B002- 0704-0706- 03599001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03607000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  パソナHRセミナー　トークセッション「地域の未来像　あおもり型持続可能社会のすがた」 1,000 03B002- 0704-0706- 03607001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03608000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 所沢駅西口イルミネーション 1,000 03B002- 0704-0706- 03608001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03609000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 エコプロダクツ2007 52,000 03B002- 0704-0706- 03609001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03661000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 L'ULTIMO BACIO 3,000 03B002- 0704-0706- 03661001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03664000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  セイコーエプソン株式会社グローバル環境会議 32,000 03B002- 0704-0706- 03664001 A01 ～ 03B002- 0704-0706- 03696000 A01 森ヶ崎発電所

2007Q1 株式会社セガ 株式会社セガ 125,000 04B001- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 04B001- 0704-0706- 00125000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設

2007Q1 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 105,000 04B001- 0704-0706- 00125001 A01 ～ 04B001- 0704-0706- 00230000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設

2007Q1 株式会社タイトー 株式会社タイトー　海老名開発センター 55,000 04B001- 0704-0706- 00230001 A01 ～ 04B001- 0704-0706- 00285000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設

2007Q1 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 39,000 04B001- 0704-0706- 00285001 A01 ～ 04B001- 0704-0706- 00324000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設
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2007Q1 株式会社東京放送 北海道放送株式会社（HBC) 30,000 04B001- 0704-0706- 00324001 A01 ～ 04B001- 0704-0706- 00354000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設

2007Q1 有限会社　オフィス未来號21 有限会社　オフィス未来號21 8,000 04B001- 0704-0706- 00354001 A01 ～ 04B001- 0704-0706- 00362000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設

2007Q1 木村電機株式会社 木村電機株式会社 6,000 04B001- 0704-0706- 00362001 A01 ～ 04B001- 0704-0706- 00368000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設

2007Q1 株式会社　リコー 株式会社　リコー 46,000 04B002- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 04B002- 0704-0706- 00046000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備

2007Q1 中野区 中野区 400,000 04B003- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00400000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 260,000 04B003- 0704-0706- 00400001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00660000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 北海道放送株式会社（HBC) 2,000 04B003- 0704-0706- 00660001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00662000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社　青森テレビ（ATV) 5,000 04B003- 0704-0706- 00662001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00667000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社　IBC岩手放送 3,000 04B003- 0704-0706- 00667001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00670000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 東北放送株式会社（TBC) 5,000 04B003- 0704-0706- 00670001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00675000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社　テレビュー山形（TUY) 11,000 04B003- 0704-0706- 00675001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00686000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社　テレビュー福島（TUF) 11,000 04B003- 0704-0706- 00686001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00697000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社　新潟放送（BSN) 9,000 04B003- 0704-0706- 00697001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00706000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社チューリップテレビ（TUT) 3,000 04B003- 0704-0706- 00706001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00709000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 北陸放送株式会社（MRO) 2,000 04B003- 0704-0706- 00709001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00711000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 信越放送株式会社（SBC) 3,000 04B003- 0704-0706- 00711001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00714000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社テレビ山梨（UTV) 4,000 04B003- 0704-0706- 00714001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00718000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社TBSラジオ＆コミュニケーションズ 2,000 04B003- 0704-0706- 00718001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00720000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 TBSテレビ「地球を救うお金の使い方」 15,000 04B003- 0704-0706- 00720001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00735000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 TOKYO　FANTASIA　2007 30,000 04B003- 0704-0706- 00735001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00765000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 新地球ミステリー1秒の世界Ⅲ 14,000 04B003- 0704-0706- 00765001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00779000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 赤道大紀行 10,000 04B003- 0704-0706- 00779001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00789000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 報道大河SP　いのちの地球 28,000 04B003- 0704-0706- 00789001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00817000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送  パナソニックスペシャルアースフロンティア　未来を救う地球教室！ 14,000 04B003- 0704-0706- 00817001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00831000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社東京放送 79,000 04B003- 0704-0706- 00831001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00910000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 明電興産株式会社 明電興産株式会社（沼津支社、名古屋支店） 70,000 04B003- 0704-0706- 00910001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 00980000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社アクセンス・テクノロジー 株式会社アクセンス・テクノロジー 50,000 04B003- 0704-0706- 00980001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01030000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社平和リサイクル 株式会社平和リサイクル 50,000 04B003- 0704-0706- 01030001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01080000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社リーテム 株式会社リーテム 35,000 04B003- 0704-0706- 01080001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01115000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社アベンティ 株式会社アベンティ 31,000 04B003- 0704-0706- 01115001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01146000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 池中建設株式会社 池中建設株式会社 30,000 04B003- 0704-0706- 01146001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01176000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 8,000 04B003- 0704-0706- 01176001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01184000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 17,000 04B003- 0704-0706- 01184001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01201000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 第１２回台場メモリアルツリー 3,000 04B003- 0704-0706- 01201001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01204000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 帝国ホテル　東京 7,000 04B003- 0704-0706- 01204001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01211000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 帝国ホテル　大阪 5,000 04B003- 0704-0706- 01211001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01216000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 京都環境フェスティバル2007 2,000 04B003- 0704-0706- 01216001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01218000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 京都府立植物園四季の彩り事業 1,000 04B003- 0704-0706- 01218001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01219000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 東海三県広域連携水素エネルギーシンポジウムin愛知 3,000 04B003- 0704-0706- 01219001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01222000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 第5回全国大学生環境活動コンテスト 2,000 04B003- 0704-0706- 01222001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01224000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 千葉エコラーメンプロジェクト 1,000 04B003- 0704-0706- 01224001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01225000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社   （社）加古川青年会議所創立５０周年記念式典創立５０周年記念事業　「地域教育フォーラム」 1,000 04B003- 0704-0706- 01225001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01226000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 『山城総合運動公園夜桜ライトアップ』 1,000 04B003- 0704-0706- 01226001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01227000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  大阪ガス株式会社　環境部「環境セミナー」「省エネ徹底キャンペーン」 2,000 04B003- 0704-0706- 01227001 A01 ～ 04B003- 0704-0706- 01229000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 琉球放送株式会社（RBC) 7,000 04B004- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00007000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社　ビーエス・アイ 3,000 04B004- 0704-0706- 00007001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00010000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社東京放送 NEWS23（平成19年10月15日放送） 11,000 04B004- 0704-0706- 00010001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00021000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社東京放送 エコキッズSP 1,000 04B004- 0704-0706- 00021001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00022000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社東京放送 筑紫哲也ニュース23　シリーズ地球破壊 11,000 04B004- 0704-0706- 00022001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00033000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社東京放送 地球46億年冒険の旅アース・オデッセイ～　"地球とは何だ!?〟 21,000 04B004- 0704-0706- 00033001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00054000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社東京放送  キヤノンスペシャル『地球創世ミステリー　マザープラネット　奇跡の島・ガラパゴス〝命〟の遺産』 14,000 04B004- 0704-0706- 00054001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00068000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社東京放送 ニュース23「地球破壊・ブレア元首相とのタウンミーティング」 2,000 04B004- 0704-0706- 00068001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00070000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社東京放送 130,000 04B004- 0704-0706- 00070001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00200000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社アジマァ 株式会社アジマァ 22,000 04B004- 0704-0706- 00200001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00222000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 OneWorld国際環境ビジネスネットワーク OneWorld国際環境ビジネスネットワーク スウェーデン・日本 2,000 04B004- 0704-0706- 00222001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00224000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 BC SALON　Light Up 1,000 04B004- 0704-0706- 00224001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00225000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設



【平成19年8月21日　平成19年度グリーン電力認証委員会第2回会合にて下記認証済み】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 備考ＧＰＣＣ．ＪシリアルＮｏ．

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  富士通株式会社エコプロダクツ2007出展ブース 1,000 04B004- 0704-0706- 00225001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00226000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 太陽が丘merry花灯路 1,000 04B004- 0704-0706- 00226001 A01 ～ 04B004- 0704-0706- 00227000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設

2007Q1 株式会社セガ 株式会社セガ 123,000 04H007- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 04H007- 0704-0706- 00123000 A01 大橋地下発電所

2007Q1 サントリー株式会社 サントリー株式会社　サントリーホール 74,000 04H007- 0704-0706- 00123001 A01 ～ 04H007- 0704-0706- 00197000 A01 大橋地下発電所

2007Q1 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 20,500 05B016- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 05B016- 0704-0706- 00020500 A01 房谷牧場バイオマス発電所

2007Q1 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 22,500 05B017- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 05B017- 0704-0706- 00022500 A01 鈴木牧場バイオマス発電所

2007Q1 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 43,000 05B018- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 05B018- 0704-0706- 00043000 A01 龍田牧場バイオマス発電所

2007Q1 サントリー株式会社 サントリー株式会社　サントリーホール 51,000 05H019- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 05H019- 0704-0706- 00051000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設

2007Q1 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　都市エネルギー事業部 37,000 05H019- 0704-0706- 00051001 A01 ～ 05H019- 0704-0706- 00088000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設

2007Q1 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 05H019- 0704-0706- 00088001 A01 ～ 05H019- 0704-0706- 00113000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 J-WAVE　「Green Casting Day」 9,000 05H019- 0704-0706- 00113001 A01 ～ 05H019- 0704-0706- 00122000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 第2回新エネルギー世界展示会 1,000 05H019- 0704-0706- 00122001 A01 ～ 05H019- 0704-0706- 00123000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設

2007Q1 株式会社　はてな 株式会社　はてな 75,000 06W001- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00075000 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 70,000 06W001- 0704-0706- 00075001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00145000 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 5,000 06W001- 0704-0706- 00145001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00150000 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  FMノースウェーブ「FUTURE ON THE PLANET in SAPPORO FACTORY　～私にできる10の事～」 1,000 06W001- 0704-0706- 00150001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00151000 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  株式会社バンダイカード事業部ガンダムウォーツアー　2007 3,000 06W001- 0704-0706- 00151001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00154000 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  株式会社バンダイナムコホールディングス個人投資家説明会 1,000 06W001- 0704-0706- 00154001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00155000 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 くずまき町民まつり 1,000 06W001- 0704-0706- 00155001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00156000 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 神戸ルミナリエ2007 2,000 06W001- 0704-0706- 00156001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00158000 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 平和島競艇SG第35回笹川賞 500 06W001- 0704-0706- 00158001 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00158500 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 40 06W001- 0704-0706- 00158501 A01 ～ 06W001- 0704-0706- 00158540 A01 稚内水道事業風力発電所

2007Q1 野村ホールディングス株式会社 野村證券日本橋本社ビル 1,050,000 06B002- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01050000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 野村ホールディングス株式会社 野村證券高輪研修センター 250,000 06B002- 0704-0706- 01050001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01300000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社東京放送 中部日本放送株式会社（CBC) 6,000 06B002- 0704-0706- 01300001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01306000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社毎日放送（MBS) 8,000 06B002- 0704-0706- 01306001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01314000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社東京放送 山陽放送株式会社（RSK) 7,000 06B002- 0704-0706- 01314001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01321000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社中国放送（RCC) 7,000 06B002- 0704-0706- 01321001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01328000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社山陰放送（BSS) 5,000 06B002- 0704-0706- 01328001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01333000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社東京放送 テレビ山口株式会社（TYS) 6,000 06B002- 0704-0706- 01333001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01339000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社あいテレビ（ITV) 7,000 06B002- 0704-0706- 01339001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01346000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社テレビ高知（KUTV) 4,000 06B002- 0704-0706- 01346001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01350000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 40,000 06B002- 0704-0706- 01350001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01390000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 中国銀行　本店ライトアップ 6,000 06B002- 0704-0706- 01390001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01396000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  香川大学経済学部「直島プロジェクト」 1,000 06B002- 0704-0706- 01396001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01397000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 2007年度「世界平和のための生長の家教修会」 19,000 06B002- 0704-0706- 01397001 A01 ～ 06B002- 0704-0706- 01416000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所

2007Q1 株式会社ミクシィ 株式会社ミクシィ 475,000 06B009- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00475000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社　電通 株式会社　電通 250,000 06B009- 0704-0706- 00475001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00725000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社東京放送（TBS) 222,000 06B009- 0704-0706- 00725001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00947000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 RKB毎日放送株式会社（RKB) 10,000 06B009- 0704-0706- 00947001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00957000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 長崎放送株式会社（NBC） 4,000 06B009- 0704-0706- 00957001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00961000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社熊本放送（RKK) 3,000 06B009- 0704-0706- 00961001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00964000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社大分放送（OBS） 3,000 06B009- 0704-0706- 00964001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00967000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社宮崎放送（MRT) 2,000 06B009- 0704-0706- 00967001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00969000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社南日本放送 5,000 06B009- 0704-0706- 00969001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00974000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社　ビーエス・アイ 1,000 06B009- 0704-0706- 00974001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 00975000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06B009- 0704-0706- 00975001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01225000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 三菱UFJリース株式会社 臼井国際産業株式会社　船原工場　（電動式射出成形機） 30,000 06B009- 0704-0706- 01225001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01255000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 170,000 06B009- 0704-0706- 01255001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01425000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 横河電機株式会社 横河電機株式会社　本社ビル 75,000 06B009- 0704-0706- 01425001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01500000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 石川島検査計測株式会社 石川島検査計測株式会社 62,000 06B009- 0704-0706- 01500001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01562000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 日本畜産興業株式会社 越谷食肉センター 50,000 06B009- 0704-0706- 01562001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01612000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 本社工場、亜細亜証券印刷株式会社、株式会社セキュリティ・ロジスティクス 28,000 06B009- 0704-0706- 01612001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01640000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 株式会社東海理化電機製作所 株式会社　東海理化電機製作所　本社 25,000 06B009- 0704-0706- 01640001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01665000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 「ZIP SUPER SQUARE」 3,000 06B009- 0704-0706- 01665001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01668000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 「EARTH CALLING」、「NATURE SOUNDS」、「LOVE OUR PLANET」 10,000 06B009- 0704-0706- 01668001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01678000 A01 南国興産バイオマス発電設備
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2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 CEATEC JAPAN2007 三菱電機ブース 8,000 06B009- 0704-0706- 01678001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01686000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  地球温暖化防止京都会議（COP３）開催１０周年記念事業「京都議定書記念シンポジウム」 1,000 06B009- 0704-0706- 01686001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01687000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  エコプロダクツ2007ＤＯＷＡエコシステムブース 1,000 06B009- 0704-0706- 01687001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01688000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  エコプロダクツ2007三菱電機グループブース 3,000 06B009- 0704-0706- 01688001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01691000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 京都府庁グリーン電力イルミネーション 1,000 06B009- 0704-0706- 01691001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01692000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  トプコンきらきらクリスマス2007及びイルミネーション 2,000 06B009- 0704-0706- 01692001 A01 ～ 06B009- 0704-0706- 01694000 A01 南国興産バイオマス発電設備

2007Q1 ヤマハ株式会社  ヤマハリゾートつま恋(ap bank fes' 07 ライブ会場分および音楽イベント、ミュージックガーデン等） 125,000 06W016- 0704-0706- 00000001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00125000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 株式会社ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 75,000 06W016- 0704-0706- 00125001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00200000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 株式会社カナデン 株式会社カナデン 66,000 06W016- 0704-0706- 00200001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00266000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 株式会社CPコスメティクス  株式会社CPコスメティクス（株式会社B&Cラボラトリーズ　静岡プロダクツセンター分） 31,000 06W016- 0704-0706- 00266001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00297000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 株式会社ミクシィ 株式会社ミクシィ 25,000 06W016- 0704-0706- 00297001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00322000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 株式会社東京放送（TBS) 16,000 06W016- 0704-0706- 00322001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00338000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 株式会社東京放送 静岡放送株式会社（SBS) 4,000 06W016- 0704-0706- 00338001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00342000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 10,000 06W016- 0704-0706- 00342001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00352000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 10,000 06W016- 0704-0706- 00352001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00362000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 Slow Music Slow LIVE '07 in 池上本門寺 1,000 06W016- 0704-0706- 00362001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00363000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 J-WAVE　「Green Casting Day」 16,000 06W016- 0704-0706- 00363001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00379000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 きずなstyle 11,000 06W016- 0704-0706- 00379001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00390000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 第７回 ファンケル クラシック 8,000 06W016- 0704-0706- 00390001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00398000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 でんこの環境デー 4,000 06W016- 0704-0706- 00398001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00402000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 『地球交響曲第6番』自主上映会 1,000 06W016- 0704-0706- 00402001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00403000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  株式会社　エフエム京都KYOTO RADIO DAY07『ECOES』 1,000 06W016- 0704-0706- 00403001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00404000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 第2回新エネルギー世界展示会 1,000 06W016- 0704-0706- 00404001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00405000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 びわ湖環境ビジネスメッセ2007 1,000 06W016- 0704-0706- 00405001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00406000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 越中八尾観光協会　「越中八尾　夢あかり」 1,000 06W016- 0704-0706- 00406001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00407000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  KBS京都KYOTO　RADIO　DAY07『ECOES』 1,000 06W016- 0704-0706- 00407001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00408000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 政令指定都市移行記念＆にいがた市民環境会議１０周年記念「環境フェア」 1,000 06W016- 0704-0706- 00408001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00409000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  香川大学経済学部「直島プロジェクト」 1,000 06W016- 0704-0706- 00409001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00410000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  第４５回アミューズメントマシンショー株式会社バンプレスト　ブース 2,000 06W016- 0704-0706- 00410001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00412000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 かごしま環境フェスティバル2007 1,000 06W016- 0704-0706- 00412001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00413000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  POINT GREEN! TOKYO ECO PARK2007　　　　　～　FEEL　THE　WIND　～ 2,000 06W016- 0704-0706- 00413001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00415000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 Eco音楽祭♪　in　メディアパーク 1,000 06W016- 0704-0706- 00415001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00416000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 AAA 2nd anniversary Live 5th ATTACK 日本武道館 2,000 06W016- 0704-0706- 00416001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00418000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 セミコン・ジャパン2007 6,000 06W016- 0704-0706- 00418001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00424000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 「環境フォーラムせんだい2007」　「環境講演会」 1,000 06W016- 0704-0706- 00424001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00425000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  「TOKYU　PRESENTS　和」～Vol.2～打楽器ライブ 3,000 06W016- 0704-0706- 00425001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00428000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  計測展2007 TOKYO横河電機株式会社ブース 3,000 06W016- 0704-0706- 00428001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00431000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社 第40回東京モーターショー2007　JAF出展ブース 3,000 06W016- 0704-0706- 00431001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00434000 A01 静岡市風力発電設備

2007Q1 日本自然エネルギー株式会社  ライセンシング・アジア２００７株式会社バンダイナムコゲームス 1,000 06W016- 0704-0706- 00434001 A01 ～ 06W016- 0704-0706- 00435000 A01 静岡市風力発電設備

